
ORIGINALE
Registro Generale n. 693

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 284 DEL 26-11-2019

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Fornitura di servizio di assistenza e manutenzione della cartografia
interessata del sistema S.I.T. online (Sistema Informativo
Territoriale) Urbanistico di Front-Office e Back-Office anno 2019.
Liquidazione alla ditta DIGITECNO S.n.c. con sede in Teramo. CIG:
Z4B2A578C8

L'anno  duemiladiciannove addì  ventisei del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO CHE:
Con Determina del Responsabile del Servizio n. 238 del 20.11.2012 (n. 555 di Reg. Gen.) con la-
quale si è proceduti ad affidare l’incarico per l’attivazione del Sistema Informativo Territoriale – S.I.T.
– alla ditta DIGITECNO di Teramo;
che con determina del Responsabile del Servizio n. 256 del 28.10.2019 (n. 630 di Reg. Gen.) veniva-
approvato l’ODA n. 5183522 del 24.10.2019 pari a € 1.400,00 oltre Iva per l’affidamento del servizio
di “Rinnovo del servizio annuale di assistenza e manutenzione della cartografia interessata
dal S.I.T. online Urbanistico di Front-Office e Back-Office – anno 2019” alla ditta DIGITECNO
S.n.c. di di Marcozzi Alfonso & C., con sede in via Acquaviva, 52, Teramo, per l’importo di € 1.708,00
di cui € 1.400,00 per fornitura del servizio di assistenza ed € 308,00 per IVA al 22%, con imputazione
della spesa sul cap. 1142 imp. 1602 GR sub. 1;

VISTA la fattura n. 103/3 del 28.10.2019, pervenuta in data 29.10.2019, prot. 9500, di complessivi €
1.708,00, di cui € 1.400,00 per fornitura servizio, € 308,00,00 per IVA al 22%;

CONSIDERATO che risulta possibile procedere alla liquidazione della somma di € 1.400,00 oltre IVA
relativa alla fornitura del servizio di assistenza per l’anno 2019;

ACCERTATA la regolarità del DURC, della ditta Digitecno S.n.c. di Marcozzi Alfonso & C., rilasciato
dall’INPS in data 15.10.2019;

ATTESA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109,
2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

VISTO  il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016;



VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.3 del
05.04.2013;

VISTO il Decreto del Sindaco del 20.05.2019 di nomina quale Responsabile dell’Area Tecnica;

D E T E R M I N A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di LIQUIDARE, dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione, la prestazione di cui al seguente1.
prospetto:

Nr. Ditta Creditrice Parcella/Fattura Importo Liquidato Annotazioni
Ord. Num Data Euro
1Ditta DIGITECNO S.n.c.
con sede in Teramo
mediante bonifico su
IBAN indicato in fattura

103/3 28.10.2019 1.708,00Liquidazione
assistenza e
manutenzione S.I.T.
anno 2019

TOTALE 1.708,00

di IMPUTARE la spesa di € 1.708,00 sul cap. 1142 imp. 1602 GR sub. 1:2.

di TRASMETTERE la presente determinazione  unitamente alla relativa documentazione3.
giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

di DARE ATTO del rispetto delle specifiche misure/azioni correttive in funzione di prevenzione del4.
rischio corruzione, come previste nell’ambito del PTPC e Piano annuale.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
              (Geom. Mariacristina Calabrese)                                                     (Geom. Fabrizio Verticelli)

           (firmato digitalmente)        (firmato digitalmente)

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.284 del 26-11-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2019-11-26T17:36:16+0000
	Fabrizio Verticelli


		2019-11-26T17:38:19+0000
	Mariacristina Calabrese




